
ISSN 1318-1327

Številka: 10/20115. maj 2011

Ur. vestnik št.10/11

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08)

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

 
1.    SKLEP o odpisu dolga
2. SKLEP o odpisu dolga
3. SKLEP o odpisu dolga
4. SKLEP o odpisu dolga
5. SKLEP o odpisu dolga
6. SKLEP o odpisu dolga
7.    SKLEP o odpisu dolga
8. SKLEP o odpisu dolga
9. SKLEP o odpisu dolga
10. SKLEP o odpisu dolga
11. SKLEP o odpisu dolga
12. SKLEP o odpisu dolga
13.    SKLEP o odpisu dolga
14. SKLEP o odpisu dolga
15. SKLEP o odpisu dolga
16. SKLEP o odpisu dolga
17. SKLEP o odpisu dolga
18. SKLEP o odpisu dolga
19.    SKLEP o odpisu dolga
20. SKLEP o odpisu dolga
21. SKLEP o odpisu dolga
22. SKLEP o odpisu dolga
23. SKLEP o odpisu dolga
24. SKLEP o odpisu dolga
25.    SKLEP o odpisu dolga
26. SKLEP o odpisu dolga
27. SKLEP o odpisu dolga
28. SKLEP o odpisu dolga
29. SKLEP o odpisu dolga
30. SKLEP o odpisu dolga
31.    SKLEP o odpisu dolga
32. SKLEP o odpisu dolga
33. SKLEP o odpisu dolga
34. SKLEP o odpisu dolga
35. SKLEP o odpisu dolga
36. SKLEP o odpisu dolga
37.    SKLEP o odpisu dolga
38. SKLEP o odpisu dolga
39. SKLEP o odpisu dolga
40. SKLEP o odpisu dolga
41. SKLEP o odpisu dolga
42. SKLEP o odpisu dolga
43.    SKLEP o odpisu dolga
44. SKLEP o odpisu dolga
45. SKLEP o odpisu dolga
46. SKLEP o odpisu dolga



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 10-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5. maj 2011



5. maj 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 10-2011 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 51/10 ) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 1, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 332,74 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0027/2011-702
Datum:  05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 51/10 ) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 2,  se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 917,55 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatev do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0025/2007-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 51/10 ) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžnici fizični osebi št. 3, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 617,81 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatev do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 360-05-0327/2002-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 51/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžnici fizični osebi št. 4, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 6.598,00 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatev do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0032/2005-702
Datum:    05.04.2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 10-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5. maj 2011

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 51/10 ) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžnici fizični osebi št. 5, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 6.870,00 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatev do sprejema tega sklepa,  razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 360-05-0039/2008-702
Datum:  05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list ZS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 51/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 6, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 467,17 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 403-04-0173/2011-702
Datum:  05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 51/10 ) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžnici fizični osebi št. 7,  se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 641,10 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 467-0063/2001-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžnici fizična oseba št. 8, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 526,53 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti do sprejema tega sklepa, terjatve razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0030/2011-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r



5. maj 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 10-2011 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžnici Fizična oseba št. 9,  se zaradi neizterljivosti odpiše 
dolg glavnice v višini 329,13 € in zamudnih obresti, izračunanih 
od dneva zapadlosti do sprejema tega sklepa, terjatve razvidne 
iz priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 360-04-0094/2004-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžnici fizični osebi št. 10, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 2.934,26 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatev do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0083/2004-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžnici fizični osebi št. 11, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 3.006,79 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0060/2005-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 12, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 374,19 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 360-05-0775/2002-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 10-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5. maj 2011

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 13, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 352,19 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa,  razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 360-05-0352/2002-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 14, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 10.701,50 € in zamudnih obresti, izračunanih 
od dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne 
iz priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0026/2006-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 15, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 341,08 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 360-05-0464/2002-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžnici fizični osebi št. 16, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 1.048,31 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatev do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0032/2008-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



5. maj 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 10-2011 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžnici fizični osebi št. 17, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 1.077,14 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0029/2011-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 18, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 345,93 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0059/2007-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 19, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 1.446,70 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0007/2009-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžnici fizični osebi št. 20, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 1.077,14 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 360-05-0351/2004-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 10-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5. maj 2011

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 21, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 1.313,60 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0008/2006-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 22, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 2.005,39 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0094/2007-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 23, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 609,99 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 467-0047/2001-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 24, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 5.616,21 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0027/2005-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



5. maj 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 10-2011 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžnici fizični osebi št. 25, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 336,10 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa,  razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0027/2005-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 26, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 1.762,46 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatev do potrditve tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0033/2005-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 27, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 4.044,20 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0001/2006-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžnici fizični osebi št 28, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 10.546,60 € in zamudnih obresti, izračunanih 
od dneva zapadlosti terjatve do sprejema tega sklepa, razvidne 
iz priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0010/2006-700
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 10-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5. maj 2011

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžnici fizični osebi št. 29, se zaradi neizterljivosti odpiše dolg 
glavnice v višini 4.325,38 € in zamudnih obresti, izračunanih od 
dneva zapadlosti terjatev do sprejema tega sklepa, razvidne iz 
priložene upravnikove kartice dolga. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 460-01-0022/2005-702
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku št. 30,  se zaradi dejstva, da je dolg nastal zaradi 
okoliščin, na katere ni mogel vplivati, da bi pravočasno  poravnal 
glavnico in stroške najetja posojila, odpišejo zamudne obresti 
v višini 5.222,10 €. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 440-05-0001/2011
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku št. 31 se zaradi neizterljivosti, odpišejo zapadle 
obveznosti v višini 313,77 €. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 344-01-0001/2003-450 
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku št. 32  se zaradi neizterljivosti odpišejo zapadle 
obveznosti v višini 221,55 €. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 414-07-0016/2002-446
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



5. maj 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 10-2011 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 33., se zaradi neizterljivosti odpiše 
dolg glavnice v višini 2.853,11 €. 

 2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 352-11-0029/2009-600
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 34., se zaradi neizterljivosti odpiše 
dolg glavnice v višini 2.564,32 €. 

 2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 352-11-0135/2007-600
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 35., se zaradi neizterljivosti odpiše 
dolg glavnice v višini 3.612,55 €. 

 2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 352-11-0092/2006-600
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 36., se zaradi neizterljivosti odpiše 
dolg glavnice v višini 5.441,89 €. 

 2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 352-11-0072/2003-600
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 10-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5. maj 2011

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 37., se zaradi neizterljivosti odpiše 
dolg glavnice v višini 4.447,24 €. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 352-11-0139/2007-600
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 38., se zaradi neizterljivosti odpiše 
dolg glavnice v višini 1.674,88 €. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 352-11-0064/2008-600
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 39., se zaradi neizterljivosti odpiše 
dolg glavnice v višini 1.741,24 €. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 352-11-0069/2008-600
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku fizični osebi št. 40., se zaradi neizterljivosti odpiše 
dolg glavnice v višini 1.026,13 €. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 352-11-0029/2006-600
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



5. maj 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 10-2011 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku št. 41., se zaradi neizterljivosti odpiše dolg glavnice v 
višini 42.979,01 €. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 352-11-0006/2009-600
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku št. 42., se zaradi neizterljivosti odpiše dolg glavnice 
v višini 4.720,18 €. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 352-11-0082/2008-600
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku št. 43., se zaradi neizterljivosti odpiše dolg glavnice v 
višini 282.557,61 €. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 352-11-0059/2008-600
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku št. 44., se zaradi neizterljivosti odpiše dolg glavnice 
v višini 8.926,19 €. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 352-11-0160/2007-600
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 10-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5. maj 2011

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku št. 45., se zaradi neizterljivosti odpiše dolg glavnice v 
višini 41.466,23 €. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Številka: 352-11-0060/2008-600
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 5/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na nadaljevanju 7.  seje dne 3. maja 
2011 sprejel 

SKLEP
o odpisu dolga

 

1. člen
Dolžniku št. 46., se zaradi neizterljivosti odpiše dolg glavnice v 
višini 497.064,70 €. 

 2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema.

Številka: 352-11-0109/2007-600
Datum:    05. 04. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



5. maj 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 10-2011 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 120 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov .............................................................................................................................................................................................................. 1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET 
1. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................3

2. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................3

3. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................3

4. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................3

5. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................4

6. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................4

7.    SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................4

8. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................4

9. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................5 

10. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................5

11. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................5

12. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................5

13.    SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................6

14. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................6

15. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................6

16. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................6

17. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................7

18. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................7

19.    SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................7

20. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................7

21. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................8

22. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................8 

23. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................8

24. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................8

25.    SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................9

26. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................9

27. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................9

28. SKLEP o odpisu dolga ................................................................................................................................................................................9

29. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................10

30. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................10

31.    SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................10

32. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................10

33. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................11

34. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................11

35. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................11

36. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................11

37.    SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................12

38. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................12

39. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................12

40. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................12

41. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................13

42. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................13

43.    SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................13

44. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................13

45. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................14

46. SKLEP o odpisu dolga ..............................................................................................................................................................................14


